

Holdingselskabet Bergmann ApS

Blåklokken 18
8700 Horsens

CVR-nr. 40 44 62 81

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/05 2023

Bjørn Bergmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdingselskabet Bergmann ApS
Blåklokken 18
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 44 62 81
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 11. april 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Bjørn Bergmann, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 614.114, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 50.399.

Årets negativ resultat skyldes øgede investering i datterselskabet CurlsForYou, til at udvide kendskaben af selskabet og deres produkter.

Årets resultat er derfor som forventet, som følge af øgede investering i CurlsForYou.

Ledelsen er opmærksom på at selskabskapitalen er tab, og den forventes at blive retableret ved positiv drift.

Selskabet har i regnskabsåret ydet skattefrit koncerntilskud på kr. 423.195 til datterselskaber. Tilskudet er ført som tilgang på kapitalandele og påvirker ikke årets resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(1.251)	(1.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(616.295)	264.391
Finansielle indtægter	1	15.511	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(10.473)</u>	<u>(3.595)</u>
Resultat før skat		(612.508)	259.546
Skat af årets resultat	3	<u>(1.606)</u>	<u>411</u>
Årets resultat		<u>(614.114)</u>	<u>259.957</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(103.389)	14.391
Overført resultat		<u>(510.725)</u>	<u>131.166</u>
		<u>(614.114)</u>	<u>259.957</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	77.528	520.628
Finansielle anlægsaktiver		<u>77.528</u>	<u>520.628</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>77.528</u>	<u>520.628</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	275.724
Selskabsskat		30.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	73.238
Tilgodehavender		<u>30.000</u>	<u>348.962</u>
Likvide beholdninger		<u>40</u>	<u>68.345</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>30.040</u>	<u>417.307</u>
Aktiver i alt		<u>107.568</u>	<u>937.935</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	103.389
Overført resultat		(100.399)	410.327
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	114.400
Egenkapital		<u>(50.399)</u>	<u>678.116</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		149.796	180.840
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.009	1.009
Selskabsskat		0	68.827
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.606	0
Anden gæld		556	4.143
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>157.967</u>	<u>259.819</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>157.967</u>	<u>259.819</u>
Passiver i alt		<u>107.568</u>	<u>937.935</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	103.389	410.326	114.400	678.115
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(103.389)	(510.725)	0	(614.114)
Egenkapital 31. december 2022	50.000	0	(100.399)	0	(50.399)

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	15.511	0
	<u>15.511</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.734	0
Andre finansielle omkostninger	3.739	3.595
	<u>10.473</u>	<u>3.595</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.606	(411)
	<u>1.606</u>	<u>(411)</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	167.238	167.238
Tilgang i årets løb	423.195	0
Kostpris 31. december 2022	<u>590.433</u>	<u>167.238</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	353.390	428.999
Årets resultat	(616.295)	264.391
Udbytte modtaget	<u>(250.000)</u>	<u>(340.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>(512.905)</u>	<u>353.390</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>77.528</u>	<u>520.628</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Data Vision ApS	Horsens	100 %	77.528	23.703
CurlsForYou ApS	Horsens	100 %	(108.737)	(748.735)

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.